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area mercato agricolo
superficie complessiva 1.130 mq

edifici limitrofi esistenti

sistemazione a prato

specchio d'acqua

direttrici di accesso

accesso mezzi di soccorso

posteggio

DIMENSIONI POSTEGGI

©CeNGOR~ON

Largh.

5,20
5,50
5,90
5,20
5,50
3,50
5,40
5,00
5,00
5,20
6,00
5,70
5,60
5,50
5,20
5,20
6,00

Prof.

5,00
5,10
3,20
5,00
5,00
5,00
5,30
4,00
4,00
5,50
6,00
4,10
5,20
5,00
5,00
5,00
4,00
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